(Проект)
Постановление администрации города

	Об утверждении интернет-адреса инвестиционного портала города Нижневартовска

В целях организации специализированного интернет-ресурса муниципального образования города Нижневартовска об инвестиционной деятельности, обеспечивающего канал прямой связи органов местного самоуправления города Нижневартовска с инвесторами:
1. Определить адрес инвестиционного портала города Нижневартовска в сети Интернет – invest.n-vartovsk.ru.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике Е.В. Рябых.
Глава города

         В.В. Тихонов